PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2018  № 52
ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления   сельского поселения

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 22.12.2017г. №83 «О бюджете Уторгошского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2015 года № 90н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях упорядочения доходов местного бюджета:
1.1. По коду дохода 708 2022999910 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»;

применяется подвид дохода 7209151 «Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий».

2.Главному бухгалтеру Администрации Уторгошского сельского поселения довести данное постановление до сведения органов местного самоуправления сельского поселения.

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина
5